SO REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANJAS C 0 e o 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO 

DEL CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

DE LA COMPANIA VIRUMEC S.A. 

Se comunica al público que la compañía VIRU- 
MEC S.A. aumentó su capital en US$ 25.598 

(Veinte y cinco mil quinientos noventa y ocho 
00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 
y reformó sus estatutos por escritura pública otor- 
gada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 21 de diciembre del 

2005. Fue aprobada por la Superintendencia de